Budgetmote for Samfallighetsforeningen Arnd Langsatter 1
2017-11-28

1. Val av ordférande for motet

Anders Eriksson

2. Val av sekreterare fér motet

Anna Kallberg

3. Val av 2 justeringsman

Veronica Ornebjir (Sparrisgdngen 66) och Cecilia Palm (Persiljestigen 16)

4. Motets behoriga utlysande

Motet ansags behorigt utlyst

5. Arvoden till styrelse, revisorer och lagbasar

Styrelsens forslag, 1200:- till lagbasarna och 35000 att fordela inom styrelsen, godkanns

6. Styrelsens forslag till utgifts-och inkomststat samt debiteringslangd

Styrelsens forslag om hojning med 3% for kommande ar godkénns

7. Taxor for samfillighetslokalen och bastun

Forslaget om att behalla samma taxor godkénns.

8. Ovriga fragor
e Fundering om att samarbeta kring motionsrum diskuterades. Fragan ska behandlas och tas upp igen
e  Mote mellan styrelserna (brf och samfillighet) &r fortfarande 6nskvart.
e Ett mote med Radeks Susanne och kassdrerna i BRF och Samfallighet ska bokas in efter nyar
e  Brf dnskar ldsa igenom siffror fér vattenforbrukning innan de skickas in till Radek.

9. Avslutning
Tack for visat intresse. Motet avslutas.

Sekreterare Anna Kallberg

Justeras:

Cecilia Palm

Veronica Ornebjar
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Intidkter

Andelsiigaravgifter
Klubbhus

Summa intikter

Kostnader

Virmekostnader
Elkostnader, Sparrisgangen
Vattenkostn, kallvatten
Vigunderhall

TV-anldaggningskostnader

Hyra arbetsmaskiner
Forbr material och data kom.
Forsidkring

Arvoden foren medl

Revisionsarvoden
Trivselatgirder

Ovr forvaltningskostnader
Ekonomisk forvaltning
Stiidning klubbhus

Arb avg, loneskatt o AMF
Arb avg arvoden tid ar regl

Summa kostnader
RES FORE AVSKRIVNING

Avskrivningar
Avskrivning inventarier

RES EFTER AVSKRIVNING

Rinteintikter
Rintekostnader

RES FORE BOKSLUTSDISP

Bokslutsdispositioner
Avsittning reparationsfond

ARETS RESULTAT

Paminn avg, skogsavverkning

Klubbhuskostn exkl stidning

Rep o underhall av anldggning

Arvodesskuld tid ar r::g_lcrad .

Finansiella intikter/kostnader
Res ldangfristiga virdepapper |

Utfall

2015-01-01
2015-12-31
1 908 950
3020

199
1912169

-1096 023
-30 594
-288 049
-52 061
-1420

-48 935
66 811

0.

0.

-5 798

-33 750,
0.
-2.400
3402
6694
-55 200
-3200
8973
0.

-1703310

208 859

0.

208 859
0.

125

-11 168

197816

-25 000

172816
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Utfall
2016-11-01
2016-12-31

1 976 430}
4215
4004

1981 045

-1 135 459
=31 140
-314 939
-47 064
-160 456
0

-67 405

0

0

-6 295

-34 000

0

-2 400

-4 606

-6 217

-55 200

0

-10 229

of
-1875410

105 635

0
105 635

of
63
-8 078

97 620

-25 000

72 620

Utfall
2017-01-01
2017-10-31

1 999 238
0

1721

2 000 959

-752 497
-23 811
-268 343
-27 822
-1 088

0

-216 398
-5 643
-3 975
-5 188
-39700

-2 400
-1 039
-25011
-23 094
0

-12 027

-1 408 036

592923

0
592923

0
0
-4 016

388 907

588 907

Beriknat
Utfall

2017-11-01

2017-12-31

0
3 000

3 000

-345 000
-10 000
=75 000
-15 000

-1 000

0

-3 000
-5 000
-33 000

-487 000

-484 000

0

-484 000

0
0
-1 500

-485 500

-25 000

-510 500

Beriknat
Utfall
HELA
ar 2017

1 999 238
3 000
I72]1

2003 959

-1 097 497
-33 811
-343 343
-42 822
-2 088

0

-216 398
-5 643
-3 975
-5 188
-39 700

-2 400
-4 039
-30011
=56 094
0

-12 027

-1 895 036

108 923

0

108 923

0
0
-5516

103 407

78 407

Budgetuthast for 2018
UTAN WED VIED
héajning |
AVGIFT |
enl budget
for2017
1 998 400 | _
3000 3000 3000
0 0 0
2001400 2061400 2101300
-1170000 -1170000 -1 170000
40000 -40000  -40000
-360 000 -360 000 -360 000
-80000  -80000  -80 000
1000 <1000 -1000
0 0 0
-100000  -100000  -100 000
0 0 0
0 0 0
6000  -6000  -6000
35000 -35000  -35000
0 0 0
2400 -2400 2400
5000 -5000  -5000
8000 -8000  -8000
55200 -55200  -55200
0 0 0
10000 -10000  -10 000
-1872600 -1872600 -1872600
128800 188800 228 700
0 0 0
128800 188800 228 700
0 0 0
0 0 0
5000 5000 -5000
123800 183800 223700
25000 -25000  -25000
98800 158800 198 700 |
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Narvarolista
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